
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám FORD MONDEO 2.0
TDCi, r. v. 2003, najeto 187 tis.km,
hatchback, 1. majitel, serv. knížka,
kola alu + zimní plech kompletní,
bajonetové TZ, 2 klíče, perfekt.
stav, interiér nepoškozen, nutno
vidět. Cena 160 000 Kč. Možno
odpočet DPH. Tel.: 603 833 451.
* Prodám HONDA SC 1100 PAN
EUROPEAN, r. v. 1998, stříbrná
metalíza, najeto 86 500 km, jako
nová, nevy užitá, cena 95 000 Kč.
Tel.: 777 799 003.
* Prodám skútr KENTOYA
ZOOM 4T, 50 ccm, r. v. 2006, mod-
rá metalíza, jako nový, najeto
pouze 2 742 km, 1. majitel, orig.
kufr + nosič, cena komplet 
10 500 Kč. Tel.: 775 996 151.
* Prodám modrou FABII 1.4 16V
ELEGANCE, r. v. 2003, 1. majitel
v ČR 2004, najeto 85 tis. km, kli-
matizace, ASR, ABS, 4x airbag, el.
okna, vyhřívání sedadel a zrcátek,
cena 100 000 Kč. Tel.: 603 502 617.
* Prodám hagusy zn. Neumann
na Š Fabii I Combi, nové, ne -
použité. Cena 2 500 Kč. Tel.: 
607 523 085.
* Prodám VW PASSAT sedan, 1.9
TDi 96 kW PD, r. v. 2004, najeto
151 tis.km, 6x airbag, digi klima,
ESP, multif. volant, pal. počítač,
4x el. okna, park. asistent, vyhř.
zrcátka, tempomat. Filtry, rozvo-
dy, náplně, žhaviče - vyměněny.
Spolehlivé auto. Cena 175 000 Kč.
Tel.: 736 719 835.
* Prodám letní nové pneu na Š
OCTAVII a motocykl SIMSON, 
r. v. 1965, třírychlostní, v provozu.
Jen vážnému zá jemci, cena doho-
dou. Tel.: 777 131 810.
* Prodám letní pneu CONTI-
NENTAL 195/65, 15", v provozu
půl roku. Cena 4 400 Kč/4 ks. Tel.:
732 236 134.
* Prodám upravený podkop za
traktor na zachycení na 3 body
(původně podkop z UNC), k pod-
kopu jsou 2 lopaty a vlečku za
traktor, roz. 3x150. Tel.: 
737 198 147, 604 676 748.
* Prodám MITSUBISHI Lancer
kombi 1.6 GLXi, r. v. 2000, výkon
83 kW, najeto 100 509 km, zelená
metalíza, cena 78 000 Kč, s roz-
sáhlou výbavou, STK do 2/2013,
letní a zimní pneu, upřednostňuji
e-mail: xLuskaR@se znam.cz, tel.:
603 711 789.
* Prodám letní pneu zn. BARUM
195/65 R15 jeté asi 1 měsíc, cena 
3 500 Kč. Tel.: 775 261 883.

* Pronajmu nový byt 2+kk, bal-
kon, 57 m2, JZ, krásný výhled,
obklady, dlažba, prostorný, slu-
nečný, krásný byt. Vše nové. Jen
pro solidního zájemce. Nová ul.
Hybešova, Vyškov. Cena dohodou.
Tel.: 725 828 394, thebestgold@se -
znam.cz
* Pronajmu byt 3+kk ve Vyškově,
ul. Hybešova. Cena 7 000 Kč +
inkaso. Tel.. 723 882 073, volat do
17. hod.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Pronájmy
Hledám pronájem skladových
prostor, 300–400 m2, ve
Vyškově a blízkém okolí.
Příjezd NA, 220 V.

Info tel.: 606 778 615.

* Pronajmu byt 2+kk v centru
Vyškova, vel. 78 m2, novostavba,
terasa, sklep, park. stání, část.
zařízen, cena 9 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 602 767 473.
Pronajmu cihlový byt 2+1 s balk.
v Drnovicích, 62 m2, cena 6 500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 732 257 943.
* Pronajmu byt 2+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájemné
7 000 Kč + služby. Volné od 1. 4.
2011. Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz
* Pronajmu byt 3+1 v RD v Rou-
sínově. Volný od 4/2011. Tel.: 
721 850 191.
* Pronajmu garáž na ul. Letní ve
Vyškově. Tel.: 733 150 644.
* Pronajmu velký suchý a zděný
mlat (stodolu), vhodný na sklad.
Nová vrata, asfaltová příjezdová
cesta, zavedená elektřina
220/380 V, dlouhodobě, levně,
možno ihned. Topolany, tel.: 
721 405 260.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově.
Tel.: 737 328 198.
* Pronajmu garáž na Sochorce 
ve Vyškově. Volná ihned. Tel.: 
608 367 445.
* Pronajmu ve Vyškově byt 2+1
resp. 1+1 v RD. Cena dle dohody.
Tel.: 777 568 134.
* Pronajmu garáž s elektřinou
uAquaparku ve Vyškově. Tel.: 603
846 357.
* Hledám dlouhodobý pronájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 607 536 919.
* Pronajmu zařízený hezký byt
1+1, 41 m2, ve Vyškově, střed měs-
ta, cihla. Cena 7 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 605 726 063.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích.
Tel.: 733 509 757.

* Prodám stavební pozemek,
1235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samo statnými RD, zasíťo-
vaný, ovocné stromy, klid. V okolí
lesy, Rakovecké údolí, pístovický
rekreační rybník. Bez RK. Více na:
pozemek-racice@seznam.cz
* Vyměním MB 1+1 na ul. Osvo-
bození ve Vyškově za větší. Tel.:
737 889 666 nebo e-mail:
kalouskovasimo na@se znam.cz
* Prodám byt 3+1 Zlatá Hora,
Slavkov, možno do OV, cena 
1 450 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám byt 2+1 Osvobození, Vyš-
kov. Cena k jednání 950 000 Kč.
Tel.: 720 165 384.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři o výměře 674 m2 vč.
projektové dokumentace na
patrový dům a stavebního povo-
lení. Cena 550 000 Kč. Tel.: 
739 457 071, 604 580 347.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV ve
Vyškově, klidné lokalitě. Šatna,
lodžie, velké sklepy. Dům prochá-
zí revitalizací. Cena 1 600 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 776 171 782
po 18. hod.
* Prodám polořadový RD 6+1 
po kompletní rekonstrukci, nová
střecha, pozemek 1000 m2, klid -
né místo, Hvězdlice. Cena 
1 450 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek,
945 m2, na samostatně stojící RD,
rovina, všechny IS, ÚP schválen,
klidné místo v Hošticích u Vyš-
kova. Bez RK. Cena 600 Kč/m2.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám nejlepší nabídce byt 1+1
na ul. Dukelská, 2. patro, k dispo-
zici ihned. Tel.: 517 346 513, 
604 583 830.

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Byt 3+1, OV Černčín u Bučovic. CP 90,4 m2, 2. patro. Byt je po celkové zdařilé
rekonstrukci včetně rozvodů topení a vody. Balkon, 2 sklepy, zahrádka, půda. Letos
revitalizace celého domu. Cena 1 950 000 Kč včetně provize RK a vybavení bytu.
• Stavební pozemek v Nesovicích. Lokalita – pod hradem. Na pozemku lze ihned
stavět. Elektřina, voda a kanalizace na pozemku. Cena 380 000 Kč včetně provize
RK.
• RD 2+1 v Bučovicích-Vícemilicích. CP 525 m2, komora, sklep, průjezd, půda
vhodná k vestavbě, zahrada, prádelna – kotelna a menší hospodářská budova. Nová
střešní krytina a střešní latě, krov původní v dobrém stavu. DŮM JE UDRŽOVANÝ,
ČISTÝ – DOPORUČUJEME. Cena 1 600 000 Kč
• RD 5+1 v Letonicích, původní stav, patrový, ideální k rekonstrukci. Půdorys
domu 10 m x 10,5 m, CP 368 m2. Dvůr, zahrada, sklad, garáž. Boční vjezd do dvora.
Topení kombinované – plyn, tuhá paliva. Cena 2 870 000 Kč včetně provize RK
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel.: 733 532 844

NABÍZÍME:
1. Pozemek s domem k demolici, Joklova,

ID2597, cena: 848 000 Kč vč. provize RK.
2. Byt OV 1+1 Dukelská, ID2604, cena: 795 000 Kč

vč. právních služeb a provize RK
3. Zrekonstruovaný byt OV Ivanovice 1+1, 55 m2,

ID2598, cena: 950 000 Kč vč. provize RK
4. Stavební pozemek Vítovice 1733 m2, ID2603,

998 000 Kč vč. práv. sl. a provize RK
5. DB 2+1 Osvobození, ID2506, 55 m2, 

cena: 870 000 Kč + provize RK

Pro naše klienty hledáme byty 1+1; 2+1; 3+1. 
Prodávající má v naší RK vše ZDARMA!

* Sháním k odkoupení 2-3 poko-
jový byt ve Vyškově s výtahem
nebo v nižším poschodí. Ne Sídl.
Osvobození. Tel.: 517 346 513, 
604 583 830.
* Hledám menší dům k trvalému
bydlení v okolí Vyškova do 15 km.
Tel.: 608 825 450.
* Prodám cihlový DB 3+1, 75 m2

+ 3 m2 balkon, ul. Hybešova, Vyš-
kov. Vybavení: Kuch. linka se spo-
třebiči, 3/4 p. Ne RK. Tel.: 
606 371 681.
* Vyměním DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově za DB 4+1 tam-
též. Doplatek. Tel.: 602 511 806.
* Vyměním OB 1+1 v Bučovicích
u Škol za 2+1 v Bučovicích, Slav-
kově u Brna a okolí. Tel.: 
724 016 703.
* Prodám stavební pozemek
v Bučovicích-Vícemilicích
v oblasti nově budované výstavby
směrem na Úlehlu 1021 m2, IS
v dosahu, cena dohodou. Tel.: 605
889 117.
* Prodám stavební pozemek ve
Vítovicích, 1733 m2, IS u hranice,
cena 800 Kč/m2. Tel.: 774 946 240
po 16. hod. Dohoda možná.
* Prodám stavební pozemek
1800 m2, 18 m široký v Nevojicích
u lesa. Tel.: 724 016 703.
* Prodám byt 3+kk v OV po
rekonstrukci, cihlový dům, klidné
místo, sídl. V. Nejedlého ve Vyš-
kově. Cena 1 550 000 Kč. Tel.: 
723 947 973.
* Prodám cihlový DB 1+1 větší
v centru města Vyškova. Cena
dohodou. Tel.: 604 973 656.
* Koupím byt 1-2+1 ve Vyškově,
výhodou OV. Tel.: 728 901 841.
* Prodám DB 2+1, 61 m2, na ul.
Sportovní ve Vyškově (u bazénu),
2./7 posch. Cena 1 150 000 Kč. Tel.:
605 959 253.
* Prodám DB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Dům je po
revitalizaci. Byt má zděné jádro
+ nové rozvody el., novou koupel-
nu a WC. Tel.: 721 561 290.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích 
po  částečné rekonstrukci. Bez
RK. Cena 1 650 000 Kč. Tel.: 
733 150 919.
* Prodám pěknou garáž s elektři-
nou na sídl. V. Nejedlého ve Vyš-
kově. Tel.: 739 600 007.
* Prodám stavební pozemek
s nemovitostí v Pístovicích. Tel.:
608 333 261.
* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahradním
domkem o výměře 1592 m2, která
se nachází v obci Bohaté Málko-
vice na klidném, avšak dobře
dostupném místě. Je zde vybudo-
vána příjezdová cesta, přípojka
elektřiny a na hranici pozemku
jsou veškeré inž. sítě. Obec je
 dobře dostupná z Vyškova 
i Bučovic. Cena 420 000 Kč. Tel.:
607 660 295. RK nevolat.
* Prodám garáž v Rousínově 
na Sídlišti. Má 18 m2 a je 
v dobrém stavu. Nabídněte. Tel.:
604 830 876.
* Prodám byt 3+1 v OV v Rousí-
nově. Byt je po kompletní revita-
lizaci, zateplen, nová okna, nové
rozvody, nové podlahy, koupelna,
EZS. Rozměr bytu 75 m2. Náleží
k němu sklep. Inf. na tel.: 
604 830 876.
* Prodám 2+1 v OV, cihla, Na
 Hraničkách ve Vyškově. Dům je
po revitalizaci. Cena k jednání 
1 150 000 Kč. RK nevolat. Tel.: 
608 323 137.
* Prodám cihlový DB 2+kk, 59 m2,
novostavba na ul. Hybešova, Vyš-
kov. Bezbariér. upravený byt ve 2.
p. Kuchyň. linka se spotř. a šatní
skříně součástí. Prostorný, slun-
ný, v žádané klidné lokalitě. Nut-
no vidět. Volný ihned. Ne RK. Při
rychlém jednání dohoda možná.
Tel.: 607 747 151.
* Prodám zahradu na okraji Iva-
novic na Hané, roz. 1622 m2

a postřikovač, málo používaný.
Tel.: 603 909 034.
* Prodám nadstand. DB 3+kk
v novostavbě ul. Hybešova, Vyš-
kov. Značková kuchyň, vana +
sprch. kout, možno i garáž. Cena
k jednání 1 990 000 Kč. Tel.: 
777 277 427.
* Prodám byt 3+1 v OV v Pusti-
měři, cihlový, 1. poschodí, pokoje
23, 22, 15 + 15, + komora 6, terasa
12, sklep, půda, za domem poze-
mek 500 m2 s hospodářskou
budovou, vhodná jako dílna, mož-
nost pronájmu zahrady za
pozemkem, cena 1 300 000 Kč.
Tel.: 736 146 226 po 14. hod.
* Vyměním SB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově za 2+1. Tel.: 
736 743 220.

* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C. 
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.: 
776 322 581.
* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.: 
603 558 358.
* Prodám 5 ks oken 150x150 cm,
nové, zasklené, vyklápěcí a 200
ks tvárnic nových. Cena dohodou.
Tel.: 605 082 173 večer.
* Prodám černý TV stolek, sedací
soupravu, mikroplyš, a dále poko-
jovou světlou stěnu. Vše velmi
zachovalé. Tel.: 604 863 437.
* Prodám novou plastovou ve -
randu, cena dohodou. Tel.: 
732 588 123.
* Prodám starožitnou skříň, tru-
hlu, skříňový šicí stroj. Cena
dohodou. Spěchá, důvod stěho-
vání. Tel.: 608 877 633.
* Prodám palivové dříví, cena
650–900 Kč/bm. Tel.: 731 805 485.
* Prodám levně rohový rozkl.
gauč s úl. prostorem, světlou sek-
tor. stěnu s šatníkem a nádstavci
(spousta úlož. prostoru) a moder-
ní dvoudílnou obýv. sestavu, svět-
lé dřevo. Tel.: 606 732 470.
* Prodám cirkulu s hoblovačkou 
tovární výroby. Cena 4 000 Kč.
Tel.: 777 589 388.
* Prodám palivové dříví. Tel.: 
608 742 730.
* Prodám pistoli, vzor 70,7,65
Browing vč. poudra a nábojů.
Málo používaná. Cena 5 500 Kč.
Tel.: 517 384 145.
* Prodám dětskou autosedačku
CHICCO Key 1 s ISOFIXEM,
může se připevnit i bez ISOFIXU,
polohovatelná, cena dohodou.
Tel.: 721 757 428.
* Prodám levně mrazák M-70.1
CALEX, 3 zásuvky, dobrý stav,
funkční, levně. Tel.: 721 481 371.
* Prodám dětské kolo EMULET
cca na 10 roků, modrá metalíza,
800 Kč a dětské kolo na cca 3 roky
za 300 Kč. Tel.: 607 216 607.
* Prodám velmi levně chlapecké
oblečení na 0–3 roky, dále spor-
tovní kočár (styl golfáčů) se stříš-
kou v modrošedé barvě. Vše ve
velmi dobrém stavu. Možno kou-
pit i jednotlivě. Při rychlém jed-
nání odrážedlo motorka zdarma.
Tel.: 774 999 165.
* Prodám dětské oblečení od 5 let.
Cena od 20 Kč/ks, nutno vidět,
dohoda jistá. Čisté, moderní
a dále podsedák do auta BRITAX,
málo používaný. Tel.: 728 964 983.
* Prodám věci na bazén z důvodu
zrušení. Termo-plachta zvyšuje
teplotu o 6 °C, chlorové tablety,
plovák a sítko. Velmi levně, někte-
ré věci zdarma (hadice, čistič na
okraje bazénu). Tel.: 728 964 983.
* Prodám 2x dětské kolo od 6 let:
1x BMX fialové barvy, 1x LEA-
DERFOX dívčí, červenobílé bar-
vy. Výborný stav, velmi levně, ceny
dohodou. Tel.: 728 964 983.
* Prodám bílou vestavěnou trou-
bu ZANUSSI 595x595x530. Cena
1 500 Kč. Tel.: 732 304 259.
* Prodám rohovou sedací sou -
pravu. Cena 1 900 Kč. Foto na
požádání zašlu mailem. Tel.: 
777 299 966.
* Prodám dětskou autosedačku
od 0–18 kg. Cena 700 Kč a dá se
i dohodnout. Tel.: 608 777 202.
* Prodám šatní kříň, š. 100,
v. 220 cm s posuvnými dveřmi,
světlý smrk. Tel.: 604 863 437.
* Prodám kočárek TAKO Troj-
kombinace, cena 800 Kč, autose-
dačku 0–18 kg, cena 400 Kč a dět-
skou dřevěnou postýlku bílou,
cena 500 Kč. Tel.: 775 261 883.
* Prodám nové bílé dveře 80 cm,
1x P ze 2/3 sklo a 2x L plné. 
Jedny za 300 Kč a odvoz. Tel.: 
777 022 850.

* Žena, 50/170/72 hledá příte -
le s autem, domečkem a dvoreč-
kem. SMS nepřijímám. Tel.: 
776 843 019.

* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r. 1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci

Prodej

Seznámení

Koupě

i poškozené, např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím starší funkční poklad-
nu do obchodu, ne digitální. Tel.:
604 773 551.
* Koupím dětskou autosedačku
na 9–36 kg. Tel.: 724 168 931.
* Koupím funkční mlátičku na
obilí Slavia 24 vč. lisu, čističky
a kožených řemenů, popř. elek-
tromotoru a ND. Nabídky na tel.:
608 729 305.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiju
povlečení, záclony, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov.
Tel.: 604 981 544.
* Pohlídám Vaše děti, jsem zku-
šená žena, 47 let, v ID. Mám 
kladný vztah k dětem. Tel.: 
737 010 236.
* Hledám ještě několik rybářů za
účelem společného vybudování
příbytku na N. Mlýnech, Dyje 5,
parcela 11x22 m zajištěna, od
vody do 5 min. Tel.: 722 568 894.
* Hledám paní na nepravidelné
hlídání dětí, 3 a 5 let od 5-8 hod.
ráno. Vyškov, tel.: 607 763 913.
* Hledám paní na výpomoc
v domácnosti a pomoc s domácí-
mi mazlíčky - psi a kočky. wini-
nie@centrum.cz
* Zájemci o rekreační volejbal
(muži i ženy) volejte na tel.: 
602 747 157. Vítáni jsou všichni,
jak starší zkušení (i bývalí hráči),
tak mladí začínající. Hrajeme
v pondělí a ve čtvrtek na ZŠ Letní
pole od 19.00 do 20.30 hod. a je
nás málo!

POTŘEBUJETE
PENÍZE

JEŠTĚ DNES?
A nevíte, kdo vám půjčí?
My vám půjčíme.

773 052 512

Různé

Prodejna FEROMAT
Vyškov, Žižkova 14

nabízí
popelnice od 890 Kč
poštovní schránky – velký výběr
létající lampiony štěstí za 35 Kč

dřevěné brikety – kvalitní za 49 Kč/bal.

Prodejní doba: po–pá 8.00–17.30
so–ne 8.00–11.00

Tel. 517 347 862, 
montops@centrum.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, Finančního úřadu

a Zdravotní pojišťovny
ŘEŠÍME EXEKUCE

Zaměstnanci, důchodci a ženy na MD
Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

Zprostředkovatel pracuje pro PROFIKREDIT a. s.
A je oprávněn ke spolupráci při uzavírání smlouvy,

revolvingovém úvěru a péči o klienta 
po uzavření smlouvy a revolvingovém úvěru

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

OZNÁMENÍ O PŘEMÍSTĚNÍ PRODEJNY!
Prodejna s levnými knihami, DVD + CD

v Kauflandu ve Vyškově je od 7. 3. 2011
přestěhována na novu adresu:

UL. PŘÍČNÍ VE VYŠKOVĚ 
(vedle Agroexu, 20 m od náměstí).

* Pro paní po úraze hledám pečo-
vatelku z Vyškova nebo okolí na
výpomoc v domácnosti, společ-
nost, příp. rehabilitaci. Vyškov,
PO-PÁ větší část dne! Tel.: 776
432 741.
* Za základní mzdu vypomohu
brigádně i dlouhodobě v profesi
řidiče. Vlastním ŘP všech skupin
a podskupin, neuropsycho testy,
profesní průkaz, 28 roků praxe
v MKD + BUS, časově neomezen.
Nejlépe dodávka, není podmín-
kou. Jen vážný zájem na tel.: 
734 580 860.
* Žena, 33 let, hledá jakoukoliv
práci na ráno, příp. ranní-noční,
nebo noční. Nabídněte. Vyškov,
tel.: 728 257 109.

Chcete pejska či kočičku? 
Vo lejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr. Pro-
stějov. Tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Báječní mazlíčci a kamarádi -
štěňátka jork. teriéra, odčervená,
očkovaná, k odběru od 17. 2. Tel.:
731 487 003.
* Prodám selata (divočák x viet-
namské prase), otužilá, odchova-
ná venku. Odběr možný ihned.
Cena 800 Kč/ks. Tel.: 737 237 057.

Zvířectvo

Zaměstnání

Hotel Nemojanský mlýn
přijme číšníka/servírku

volejte po 15. hodině!
734 311 117

Vyškovská jazyková škola PM-Lingua s. r. o. hledá
lektory jazyků. V případě zájmu zašlete životopis na
info@pm-lingua.cz. 

Další informace na www.pm-lingua.cz

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

Nabízím místo 

ASISTENTKY
pro ředitelství 

ČMSS, a. s., v Rousínově.

Informace – pí Urbanová

Tel.: 606 702 401 
od 9.00 do 17.00

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY STROMŮ.
Tel.: 777 645 126

Půjčka 100 000–1 mil., ne
linka 900... Pracuji pro 
jednoho přímého věřitele.
Tel.: 733 224 414, 732 547 790

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


